
PRŮMYSLOVÁ
SEKČNÍ VRATA

PRO PODNIKÁNÍVÝROBKY



OSVĚDČENÁ ŘEŠENÍ PRO FIRMY
PAMATUJEME NA VŠE

MONTÁŽ
RYCHLE A PROFESIONÁLNĚ

VÝROBKY
NA MÍRU

SERVIS
VŠE POD KONTROLOU

Výrobní proces, v jehož rámci 

používáme nejnovější technolo-

gie, umožňuje velmi rychlou re-

alizaci celé objednávky. Proto je 

možné namontovat výrobky ve 

velmi krátkém termínu a – což 

je na celé věci nejdůležitější – 

všechny najednou.

Pravidelnou prohlídku provádějí 

kvalifikovaní pracovníci autori-

zovaných prodejců KRISPOL. 

Poskytujeme záruku na spoleh-

livost výrobků a profesionální 

servisní a montážní obsluhu na 

nejvyšší úrovni.

Pokud do své firmy hledáte vra-

ta, která mají mít nestandardní 

rozměry, kování nebo nestan-

dardní určení, hledejte pomoc u 

autorizovaných prodejců KRIS-

POL. V našich závodech vznikají 

individuální, bezpečná a jakost-

ně vynikající řešení.

VÁŽÍME SI VAŠEHO 
PODNIKÁNÍ

Našim zákazníkům dodáváme nejlepší, 
inovativní řešení, která se osvědčují za 
každých podmínek. Nezáleží na tom, 
zda se jedná o objednávku pro malou 
dílnu nebo pro velkoplošnou skladovací 
halu. U jakékoliv investice je vždy důle-
žité, abyste dokázali vytvořit bezpečné 
a komfortní podmínky pro rozvoj podni-
kání. Naše výrobky z řady FIRM vznikají 
právě pro to, aby splnily tento účel.

www.krispol.eu S
E

K
Č

N
Í V

R
A

TA
 K

2
 IM

3

KRISPOL
VRATA PRO NÁROČNÉ

KRISPOL – SPOLEHLIVÝ PARTNER 
PRO PODNIKÁNÍ
Společnost KRISPOL je předním evropským výrobcem vrat, oken a dveří a lídrem v oblasti 
technologických a designových inovací výrobků. Vlastníme dva moderní výrobní závody, které 
jsou vybaveny rozsáhlým strojovým parkem. Naše výrobky míří do více než deseti evropských 
zemí. 

S
E

K
Č

N
Í V

R
A

TA
 K

2
 IA

2



OSVĚDČENÁ ŘEŠENÍ PRO FIRMY
PAMATUJEME NA VŠE

MONTÁŽ
RYCHLE A PROFESIONÁLNĚ

VÝROBKY
NA MÍRU

SERVIS
VŠE POD KONTROLOU

Výrobní proces, v jehož rámci 

používáme nejnovější technolo-

gie, umožňuje velmi rychlou re-

alizaci celé objednávky. Proto je 

možné namontovat výrobky ve 

velmi krátkém termínu a – což 

je na celé věci nejdůležitější – 

všechny najednou.

Pravidelnou prohlídku provádějí 

kvalifikovaní pracovníci autori-

zovaných prodejců KRISPOL. 

Poskytujeme záruku na spoleh-

livost výrobků a profesionální 

servisní a montážní obsluhu na 

nejvyšší úrovni.

Pokud do své firmy hledáte vra-

ta, která mají mít nestandardní 

rozměry, kování nebo nestan-

dardní určení, hledejte pomoc u 

autorizovaných prodejců KRIS-

POL. V našich závodech vznikají 

individuální, bezpečná a jakost-

ně vynikající řešení.

VÁŽÍME SI VAŠEHO 
PODNIKÁNÍ

Našim zákazníkům dodáváme nejlepší, 
inovativní řešení, která se osvědčují za 
každých podmínek. Nezáleží na tom, 
zda se jedná o objednávku pro malou 
dílnu nebo pro velkoplošnou skladovací 
halu. U jakékoliv investice je vždy důle-
žité, abyste dokázali vytvořit bezpečné 
a komfortní podmínky pro rozvoj podni-
kání. Naše výrobky z řady FIRM vznikají 
právě pro to, aby splnily tento účel.

www.krispol.eu S
E

K
Č

N
Í V

R
A

TA
 K

2
 IM

3

KRISPOL
VRATA PRO NÁROČNÉ

KRISPOL – SPOLEHLIVÝ PARTNER 
PRO PODNIKÁNÍ
Společnost KRISPOL je předním evropským výrobcem vrat, oken a dveří a lídrem v oblasti 
technologických a designových inovací výrobků. Vlastníme dva moderní výrobní závody, které 
jsou vybaveny rozsáhlým strojovým parkem. Naše výrobky míří do více než deseti evropských 
zemí. 

S
E

K
Č

N
Í V

R
A

TA
 K

2
 IA

2



PANELY SEKČNÍCH VRAT (zleva):
panel IS/IA, panel IM, panel IRFS 60, panel IPS, panel IPD, panel IPT

SEKČNÍ VRATA K2 IA 
hliníková s prosklenými panely

SEKČNÍ VRATA K2 IM
ocelová, prosklená, s mikroprofily

SEKČNÍ VRATA K2 IP
s prosklenými panely

S
E

K
Č

N
Í O

C
E

LO
V

Á
 V

R
A

TA
 K

2
 IS

5

PANELY SEKČNÍCH VRAT (zleva): 
panel IS/IA, panel IM, panel IRFS 60, panel IPS, panel IPD, panel IPT

SEKČNÍ VRATA K2 IA 
hliníková s prosklenými panely

SEKČNÍ VRATA K2 IM
ocelová, prosklená, s mikroprofi ly

SEKČNÍ VRATA K2 IP
s prosklenými panely

S
E

K
Č

N
Í O

C
E

LO
V

Á
 V

R
A

TA
 K

2
 IS

5

TYPY SEKČNÍCH 
VRAT

Výběr typu sekčních vrat závisí na jejich určení a místě, ve kterém mají být namonto-
vány. V průmyslových budovách se výborně osvědčila ocelová vrata, která vyrábíme 
ve dvou základních variantách: K2 IS a K2 IM. Typ s úzkým prolisem (K2 IS) je nejča-
stější volbou pro průmyslové prostory, např. pro výrobní a skladovací haly. Ocelová 
vrata s hladkou strukturou a unikátním vzorem prolisů, tzv. mikroprofi lem (K2 IM), jsou 
s oblibou montována v moderních objektech.

4



PANELY SEKČNÍCH VRAT (zleva):
panel IS/IA, panel IM, panel IRFS 60, panel IPS, panel IPD, panel IPT

SEKČNÍ VRATA K2 IA 
hliníková s prosklenými panely

SEKČNÍ VRATA K2 IM
ocelová, prosklená, s mikroprofily

SEKČNÍ VRATA K2 IP
s prosklenými panely

S
E

K
Č

N
Í O

C
E

LO
V

Á
 V

R
A

TA
 K

2
 IS

5

PANELY SEKČNÍCH VRAT (zleva): 
panel IS/IA, panel IM, panel IRFS 60, panel IPS, panel IPD, panel IPT

SEKČNÍ VRATA K2 IA 
hliníková s prosklenými panely

SEKČNÍ VRATA K2 IM
ocelová, prosklená, s mikroprofi ly

SEKČNÍ VRATA K2 IP
s prosklenými panely

S
E

K
Č

N
Í O

C
E

LO
V

Á
 V

R
A

TA
 K

2
 IS

5

TYPY SEKČNÍCH 
VRAT

Výběr typu sekčních vrat závisí na jejich určení a místě, ve kterém mají být namonto-
vány. V průmyslových budovách se výborně osvědčila ocelová vrata, která vyrábíme 
ve dvou základních variantách: K2 IS a K2 IM. Typ s úzkým prolisem (K2 IS) je nejča-
stější volbou pro průmyslové prostory, např. pro výrobní a skladovací haly. Ocelová 
vrata s hladkou strukturou a unikátním vzorem prolisů, tzv. mikroprofi lem (K2 IM), jsou 
s oblibou montována v moderních objektech.

4

Vratové panely mají tloušťku 40 mm a jsou vyplněny polyuretanovou pěnou. V objektech, 
u nichž je důležitá vysoká míra tepelné izolace, doporučujeme vrata KRISPOL K2 IRFS 60, 
K2 IRCS 60 s nejlepšími tepelně izolačními vlastnostmi. Ta jsou vyrobena z hladkých 
panelů s tloušťkou 60 mm a jsou vybavena pokročilým systémem obvodového těsnění – 
dvojitým těsněním spodního panelu a dvoulamelovým bočním těsněním. Kromě ocelových 
vrat nabízíme také hliníková vrata K2 IA a K2 IP. Vrata K2 IA s úzkým prolisem jsou 
vzhledově identická jako ocelová vrata K2 IS, mají však nižší hmotnost a vyšší odolnost 
proti korozi. Zajímavou alternativou k plným vratům jsou prosklená vrata K2 IP, která se 
odlišují moderním designem, prosvětlují interiér a dávají do něj nahlédnout.



7

V IP panelech lze použít také perforovaný plech, který výborně slouží v místnostech 
s potřebou větrání. Například do podzemních garáží, ve kterých musí být zajištěna 
velmi vysoká účinnost ventilace, doporučujeme IP panely vyplněné hliníkovou mřížkou. 
Všechna vrata vyrábíme na míru a v libovolném barevném provedení – v jednom z více 
než 200 barev vzorníku RAL. U vrat vyrobených z panelů pro garážová vrata navíc 
nabízíme výběr z několika desítek vzorů dekorů.

Zajímavým řešení jsou panely ocelových vrat s okny nebo prosklené hliníkové panely. 
Jsou vyplněny jednoduchým sklem nebo dvojsklem z tvrdého plastu, který je odolný 
proti poškrábání a představují zajímavý architektonický detail. Prosklená vrata mohou 
plnit funkci výloh nebo diskrétně oddělovat prostor v místnosti, pokud budou vyplněna 
matným, kouřovým nebo mléčným akryl sklem.

SPECIÁLNÍ PANELY (zleva): 

PANELY OCELOVÝCH VRAT S OKNY
Osvětlují interiér a zlepšují pracovní podmínky.

PANELY GARÁŽOVÝCH VRAT
Vzory a barvy garážových vrat jsou k dis-
pozici také pro průmyslová vrata.

PANEL IP BEZ SVISLÝCH SLOUPKŮ
Vrata mohou díky proskleným panelům 
plnit funkci výlohy.

S
E

K
Č

N
Í H

LI
N

ÍK
O

V
Á

 V
R

A
TA

 K
2

 IP
 S

 P
A

N
E

LY
 V

Y
P

LN
Ě

N
Ý

M
I S

ÍT
Í

SPECIÁLNÍ
PANELY

6

SPECIÁLNÍ PANELY (zleva): 

PANELY OCELOVÝCH VRAT S OKNY
Osvětlují interiér a zlepšují pracovní podmínky.

PANELY GARÁŽOVÝCH VRAT
Vzory a barvy garážových vrat jsou k dis-
pozici také pro průmyslová vrata.

PANEL IP BEZ SVISLÝCH SLOUPKŮ
Vrata mohou díky proskleným panelům 
plnit funkci výlohy.

S
E

K
Č

N
Í H

LI
N

ÍK
O

V
Á

 V
R

A
TA

 K
2

 IP
 S

 P
A

N
E

LY
 V

Y
P

LN
Ě

N
Ý

M
I S

ÍT
Í

SPECIÁLNÍ
PANELY

6

IS/IA s okny, IP s dvojsklem, IP s tepelnou přestávkou,
IP s perforovaným plechem, IP s hliníkovou sítí

IS/IA s okny, IP s dvojsklem, IP s tepelnou přestávkou,
IP s perforovaným plechem, IP s hliníkovou sítí



7

V IP panelech lze použít také perforovaný plech, který výborně slouží v místnostech 
s potřebou větrání. Například do podzemních garáží, ve kterých musí být zajištěna 
velmi vysoká účinnost ventilace, doporučujeme IP panely vyplněné hliníkovou mřížkou. 
Všechna vrata vyrábíme na míru a v libovolném barevném provedení – v jednom z více 
než 200 barev vzorníku RAL. U vrat vyrobených z panelů pro garážová vrata navíc 
nabízíme výběr z několika desítek vzorů dekorů.

V IP panelech lze použít také perforovaný plech, který výborně slouží v místnostech 
s potřebou větrání. Například do podzemních garáží, ve kterých musí být zajištěna 
velmi vysoká účinnost ventilace, doporučujeme IP panely vyplněné hliníkovou mřížkou. 
Všechna vrata vyrábíme na míru a v libovolném barevném provedení – v jednom z více 
než 200 barev vzorníku RAL. U vrat vyrobených z panelů pro garážová vrata navíc 
nabízíme výběr z několika desítek vzorů dekorů.

SPECIÁLNÍ PANELY (zleva): 

PANELY OCELOVÝCH VRAT S OKNY
Osvětlují interiér a zlepšují pracovní podmínky.

PANELY GARÁŽOVÝCH VRAT
Vzory a barvy garážových vrat jsou k dis-
pozici také pro průmyslová vrata.

PANEL IP BEZ SVISLÝCH SLOUPKŮ
Vrata mohou díky proskleným panelům 
plnit funkci výlohy.

S
E

K
Č

N
Í H

LI
N

ÍK
O

V
Á

 V
R

A
TA

 K
2

 IP
 S

 P
A

N
E

LY
 V

Y
P

LN
Ě

N
Ý

M
I S

ÍT
Í

SPECIÁLNÍ
PANELY

6

SPECIÁLNÍ PANELY (zleva): 

PANELY OCELOVÝCH VRAT S OKNY
Osvětlují interiér a zlepšují pracovní podmínky.

PANELY GARÁŽOVÝCH VRAT
Vzory a barvy garážových vrat jsou k dis-
pozici také pro průmyslová vrata.

PANEL IP BEZ SVISLÝCH SLOUPKŮ
Vrata mohou díky proskleným panelům 
plnit funkci výlohy.

S
E

K
Č

N
Í H

LI
N

ÍK
O

V
Á

 V
R

A
TA

 K
2

 IP
 S

 P
A

N
E

LY
 V

Y
P

LN
Ě

N
Ý

M
I S

ÍT
Í

SPECIÁLNÍ
PANELY

6

IS/IA s okny, IP s dvojsklem, IP s tepelnou přestávkou,
IP s perforovaným plechem, IP s hliníkovou sítí

IS/IA s okny, IP s dvojsklem, IP s tepelnou přestávkou,
IP s perforovaným plechem, IP s hliníkovou sítí



INTEGROVANÉ DVEŘE
Integrované dveře, svým vzhledem výborně přizpůsobené plášti vrat, usnadňují každo-
denní používání a zlepšují pohyb zaměstnanců. 

BOČNÍ DVEŘE
Dodatečný vstup do objektu, skvěle vizuálně přizpůsobený, zajistí jednotný vzhled
fasády.S

E
K

Č
N

Í H
LI

N
ÍK

O
V

Á
 V

R
A

T
A

 K
2

 IP
 S

 P
A

N
E

LY
 V

Y
P

LN
Ě

N
Ý

M
I S

ÍT
Í

99

ŠIROKÉ
POUŽITÍ

Pružná nabídka nám umožňuje vyhovět různým očekáváním. Většina individuálních 
řešení vzniká na místě, v našich výrobních závodech. Víme, že ve fi rmě má každý metr 
prostoru velkou cenu, proto ho pomáháme optimalizovat. Vrata můžeme opatřit 11 
typy kování. Jsou mezi nimi svislá kování, řešení pro budovy s nízkým i vysokým nad-
pražím. Máme i řešení pro budovy se sedlovou střechou. 

8



INTEGROVANÉ DVEŘE
Integrované dveře, svým vzhledem výborně přizpůsobené plášti vrat, usnadňují každo-
denní používání a zlepšují pohyb zaměstnanců. 

BOČNÍ DVEŘE
Dodatečný vstup do objektu, skvěle vizuálně přizpůsobený, zajistí jednotný vzhled
fasády.S

E
K

Č
N

Í H
LI

N
ÍK

O
V

Á
 V

R
A

T
A

 K
2

 IP
 S

 P
A

N
E

LY
 V

Y
P

LN
Ě

N
Ý

M
I S

ÍT
Í

99

Po celou dobu rozvíjíme a 
zdokonalujeme naše  výrobky. 
Nabízíme řadu funkčních do-
plňků. Boční i integrované 
dveře, které jsou přizpůsobe-
ny vratům, umožňují vstup do 
objektu bez nutnosti otevírat 
vrata. Materiály nejvyšší kva-
lity a automatika renomova-
ných výrobců garantují dlou-
hou životnost a spolehlivost.

ŠIROKÉ
POUŽITÍ

Pružná nabídka nám umožňuje vyhovět různým očekáváním. Většina individuálních 
řešení vzniká na místě, v našich výrobních závodech. Víme, že ve fi rmě má každý metr 
prostoru velkou cenu, proto ho pomáháme optimalizovat. Vrata můžeme opatřit 11 
typy kování. Jsou mezi nimi svislá kování, řešení pro budovy s nízkým i vysokým nad-
pražím. Máme i řešení pro budovy se sedlovou střechou. 

8



POKROČILÁ
TECHNOLOGIE

V nabídce KRISPOL naleznete spolehlivá moderní řešení pro Vaši fi rmu. V našich vý-
robcích používáme nejnovější technologie a materiály. Každý náš dodavatel musí ab-
solvovat detailní proces kontroly. Sázíme na osvědčené komponenty, pečlivou výrobu, 
přísnou kontrolu kvality a bezpečnou dopravu. Proto také můžeme mít jistotu, že každá 
vrata, která opouštějí náš závod, mají nejvyšší kvalitu a budou Vám dodána v perfektním 
stavu. 

10

POKROČILÁ
TECHNOLOGIE

V nabídce KRISPOL naleznete spolehlivá moderní řešení pro Vaši fi rmu. V našich vý-
robcích používáme nejnovější technologie a materiály. Každý náš dodavatel musí ab-
solvovat detailní proces kontroly. Sázíme na osvědčené komponenty, pečlivou výrobu, 
přísnou kontrolu kvality a bezpečnou dopravu. Proto také můžeme mít jistotu, že každá 
vrata, která opouštějí náš závod, mají nejvyšší kvalitu a budou Vám dodána v perfektním 
stavu. 

10

Síť autorizovaných partnerů KRISPOL garantuje rychlou pomoc, profesionální montáž 
a servisní služby. Vybavení objektu těmito výrobky Vám zajistí pohodlný servis a cen-
ný pocit bezpečí. Vaše firma má vysokou hodnotu. Řešení, která používáme v našich 
vratech, Vám pomohou zajistit její úplnou bezpečnost. Profesionální technik od autori-
zovaného prodejce KRISPOL Vám pomůže najít přesně to, co potřebujete. 

ZÁMEK PROTI NADZVEDNUTÍ
Řešení, které účinně zabraňuje nadzved-
nutí vrat z venkovní strany.

POHODLNÉ OVLÁDÁNÍ
Různé varianty ovládání vrat zaručují pohodlí všem uživatelů.

POJISTKY
Každá vrata jsou vybavena pojistkou pro případ utržení lanek a pojistkou pro případ 
prasknutí pružin.

S
E

K
Č

N
Í V

R
A

TA
 K

2
 IS

 S
 P

R
O

S
K

LE
N

Ý
M

I H
LI

N
ÍK

O
V

Ý
M

I P
A

N
E

LY

PEČUJEME O VAŠI
BEZPEČNOST

11

Síť autorizovaných partnerů KRISPOL garantuje rychlou pomoc, profesionální montáž 
a servisní služby. Vybavení objektu těmito výrobky Vám zajistí pohodlný servis a cen-
ný pocit bezpečí. Vaše firma má vysokou hodnotu. Řešení, která používáme v našich 
vratech, Vám pomohou zajistit její úplnou bezpečnost. Profesionální technik od autori-
zovaného prodejce KRISPOL Vám pomůže najít přesně to, co potřebujete. 

ZÁMEK PROTI NADZVEDNUTÍ
Řešení, které účinně zabraňuje nadzved-
nutí vrat z venkovní strany.

POHODLNÉ OVLÁDÁNÍ
Různé varianty ovládání vrat zaručují pohodlí všem uživatelů.

POJISTKY
Každá vrata jsou vybavena pojistkou pro případ utržení lanek a pojistkou pro případ 
prasknutí pružin.

S
E

K
Č

N
Í V

R
A

TA
 K

2
 IS

 S
 P

R
O

S
K

LE
N

Ý
M

I H
LI

N
ÍK

O
V

Ý
M

I P
A

N
E

LY

PEČUJEME O VAŠI
BEZPEČNOST

11



POKROČILÁ
TECHNOLOGIE

V nabídce KRISPOL naleznete spolehlivá moderní řešení pro Vaši fi rmu. V našich vý-
robcích používáme nejnovější technologie a materiály. Každý náš dodavatel musí ab-
solvovat detailní proces kontroly. Sázíme na osvědčené komponenty, pečlivou výrobu, 
přísnou kontrolu kvality a bezpečnou dopravu. Proto také můžeme mít jistotu, že každá 
vrata, která opouštějí náš závod, mají nejvyšší kvalitu a budou Vám dodána v perfektním 
stavu. 

10

POKROČILÁ
TECHNOLOGIE

V nabídce KRISPOL naleznete spolehlivá moderní řešení pro Vaši fi rmu. V našich vý-
robcích používáme nejnovější technologie a materiály. Každý náš dodavatel musí ab-
solvovat detailní proces kontroly. Sázíme na osvědčené komponenty, pečlivou výrobu, 
přísnou kontrolu kvality a bezpečnou dopravu. Proto také můžeme mít jistotu, že každá 
vrata, která opouštějí náš závod, mají nejvyšší kvalitu a budou Vám dodána v perfektním 
stavu. 

10

Síť autorizovaných partnerů KRISPOL garantuje rychlou pomoc, profesionální montáž 
a servisní služby. Vybavení objektu těmito výrobky Vám zajistí pohodlný servis a cen-
ný pocit bezpečí. Vaše firma má vysokou hodnotu. Řešení, která používáme v našich 
vratech, Vám pomohou zajistit její úplnou bezpečnost. Profesionální technik od autori-
zovaného prodejce KRISPOL Vám pomůže najít přesně to, co potřebujete. 

ZÁMEK PROTI NADZVEDNUTÍ
Řešení, které účinně zabraňuje nadzved-
nutí vrat z venkovní strany.

POHODLNÉ OVLÁDÁNÍ
Různé varianty ovládání vrat zaručují pohodlí všem uživatelů.

POJISTKY
Každá vrata jsou vybavena pojistkou pro případ utržení lanek a pojistkou pro případ 
prasknutí pružin.

S
E

K
Č

N
Í V

R
A

TA
 K

2
 IS

 S
 P

R
O

S
K

LE
N

Ý
M

I H
LI

N
ÍK

O
V

Ý
M

I P
A

N
E

LY

PEČUJEME O VAŠI
BEZPEČNOST

11

Síť autorizovaných partnerů KRISPOL garantuje rychlou pomoc, profesionální montáž 
a servisní služby. Vybavení objektu těmito výrobky Vám zajistí pohodlný servis a cen-
ný pocit bezpečí. Vaše firma má vysokou hodnotu. Řešení, která používáme v našich 
vratech, Vám pomohou zajistit její úplnou bezpečnost. Profesionální technik od autori-
zovaného prodejce KRISPOL Vám pomůže najít přesně to, co potřebujete. 

ZÁMEK PROTI NADZVEDNUTÍ
Řešení, které účinně zabraňuje nadzved-
nutí vrat z venkovní strany.

POHODLNÉ OVLÁDÁNÍ
Různé varianty ovládání vrat zaručují pohodlí všem uživatelů.

POJISTKY
Každá vrata jsou vybavena pojistkou pro případ utržení lanek a pojistkou pro případ 
prasknutí pružin.

S
E

K
Č

N
Í V

R
A

TA
 K

2
 IS

 S
 P

R
O

S
K

LE
N

Ý
M

I H
LI

N
ÍK

O
V

Ý
M

I P
A

N
E

LY

PEČUJEME O VAŠI
BEZPEČNOST

11



B
ro

žu
ra b

yla v
y

tiště
n

a 0
6

.0
9

.2
0

2
1

Tato brožura má reklamní charakter. Použité fotogra-
f ie a výkresy výrobků mají ilustrační charakter a mo-
hou se lišit od skutečných výrobků. Společnost Krispol 
Sp z o.o. si vyhrazuje právo kdykoliv provést změny v 
nabídce výrobků. Odkazování na grafi cké materiály 
a popisy za účelem prodeje výrobků je odpovědností 
prodávajícího subjektu a nezakládá právní nárok vůči 
společnosti  Krispol Sp. z o. o.

Kontaktujte nás

www.krispol.eu www.facebook.com/KRISPOLCeskaRepublikawww.youtube.com/KRISPOLvideos

KRISPOL Sp. z o.o., ul. Michała Strzykały 4, 62-300 Września, tel. +48 61 662 41 00, e-mail: biuro@krispol.pl


